АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2011                                                               № 1265

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 19 декабря 2011 года № 1224                          «Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового 2012 года, на территории муниципального образования город Балаково»
В связи с технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в приложение № 2 постановления администрации муниципального образования город Балаково от 19 декабря 2011 года № 1224 «Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового 2012 года, на территории муниципального образования город Балаково»:
1.1. Добавить п. 32 - директору муниципального автономного учреждения культуры «Концертная организация «Городской центр искусств им. М.Э. Сиропова» муниципального образования город Балаково Брызгаловой Л.А. организовать проведение праздничного фейерверка          01.01.2012 года в 1.00 часов на поле между 5-ым и 8-ым микрорайонами;
1.2. Добавить п. 33 – директору муниципального автономного учреждения культуры «Балаковский драматический театр им. Е.А. Лебедева» муниципального образования город Балаково Карелиной Е.В. организовать проведение новогоднего представления «Где орех Кракатук?»          28.12.2011 года, 29.12.2011 года в 12.00 часов, 30.12.2011 года в 10.00 часов    и в 12.00 часов, с 02.01.2012 по 05.01.2012 года в 10.00 часов, в 12.00 часов,               в 14.00 часов в МАУК «Балаковский драматический театр                                          им. Е.А. Лебедева».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его принятия                и распространяется на правоотношения с 23 ноября 2011 года.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании и проинформировать средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г.Мазунина